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	JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA
Regionalfinale Fußball 

WK III männl. 23.05.2023 
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Mannschaften Staffel 1 : Evangelische Schule Schönefeld, Elsterschloss - Gymn. Elsterwerda, 

                                        Melanchthon - Gymnasium Herzberg
	
	Schönefeld
	Elsterwerda
	Herzberg
	Tore
	Punkte
	Platz

	Schönefeld
	
	1:0
	2:0
	3:0
	6
	1

	Elsterwerda
	0:1
	
	4:0
	4:1
	3
	2

	Herzberg
	0:2
	0:4
	
	0:6
	0
	3


Mannschaften Staffel 2 : Strittmatter – Gymnasium Spremberg, Otto – Rindt - Oberschule 
                                        Senftenberg, Paul – Werner – Oberschule Cottbus
	
	Spremberg
	Senftenberg
	Cottbus
	Tore
	Punkte
	Platz

	Spremberg
	
	0:0
	2:1
	2:1
	4
	1

	Senftenberg
	0:0
	
	0:0
	0:0
	2
	2

	Cottbus 
	1:2
	0:0
	
	1:2
	0
	3


Halbfinale: Schönefeld - Senftenberg 3:2 n. E. (0:0); Spremberg - Elsterwerda 3:0
Platz 5: Melanchthon - Gymnasium Herzberg – Paul – Werner - Oberschule Cottbus 2:1
Platz 3: Otto – Rindt – Oberschule Senftenberg – Elsterschloss – Gymnasium Elsterwerda  1:0   
Platz 1: Strittmatter – Gymnasium Spremberg - Evangelische Schule Schönefeld 5:3 n.E. (2:2)
